
ATKĀRTOTI LIETOJAMO
PRODUKTU KATALOGS

2024

+37127727222 sales@depozitatrauki.lv depozitatrauki.lv



2

SATURS
ILGTSPĒJA UN PAKALPOJUMI

GLĀZES

KRŪZES KARSTAJIEM DZĒRIENIEM

SĶĪVJI UN BĻODAS

BĻODAS AR VĀKU UN KĀRBAS

SPECIALIZĒTI TRAUKI

AKSESUĀRI

TEHNISKĀ INFORMĀCIJA

APDRUKA

NOMA



3

ILGTSPĒJA

PAKALPOJUMI

Mūsu misija ir pārvērst ilgtspēju no vārdiem par 
reālu darbību, piedāvājot vairākkārt lietojamos 
traukus. Šie trauki ne tikai palīdz samazināt ietekmi 
uz vidi, bet arī būtiski samazina atkritumu apjomu 
pēc pasākumiem, padarot vidi tīrāku un drošāku 
nākamajām paaudzēm.

Depozīta trauku izmantošanas viens no galvena-
jiem mērķiem ir mazināt vides piesārņojumu un 
panākt trauku atkārtotu lietošanu, tāpēc trauku 
mazgāšana ir uzņēmuma darbības pamata kom-
petence. Mūsu rīcībā ir modernas iekārtas, kas var 
veikt liela apjoma trauku mazgāšanu, dezinficēšanu 
un žāvēšanu īsā laikā.

NODROŠINĀM DAŽĀDU 
FORMU TRAUKU UN 
ĒDAMRĪKU MAZGĀŠANU.

 Īsumā par mūsu trauku mazgāšanas iekārtām:

• trauku mazgāšanas un žāvēšanas līnija spēj ap-
strādāt vidēji 1500 vienību stundas laikā;

• strādājam ar ES ražotām iekārtām, kas no-
drošina mazgāšanas nepārtrauktību un augstu 
kvalitātes standartu;

• izmantojam mazgāšanas līdzekļus, kuros ir 
mazāk videi kaitīgo vielu;

• katrs nomazgātais trauks tiek manuāli pār-
baudīts;

• inovatīvie tehnoloģiskie risinājumi ļauj mazgāt 
traukus ar mazāku ūdens daudzumu nekā citās 
iekārtās.

KĀ PILNA SERVISA TRAUKU 
MAZGĀŠANAS UZŅĒMUMS 
PIEDĀVĀJAM VĒL ARĪ CITUS 
PAKALPOJUMUS.

• Trauku savākšana un piegāde atpakaļ. Izman-
tojam savu transportu, kas ir pielāgots gan de-
pozīta, gan plīstošu trauku pārvadāšanai.

• Trauku konteineri pasākumos. Esam izveidojuši 
speciāli pielāgotus konteinerus, kas ļaus ērti 
un estētiski savākt netīros traukus jau pasāku-
ma laikā vai uzreiz pēc tā.

• Komanda trauku savākšanai. Mūsu komanda 
ir profesionāļi, kas varēs nodrošināt trauku 
savākšanu. Daļa no komandas iepriekš ir bijusi 
saistīta ar viesmīlības nozari, tāpēc mēs zinām, 
kā efektīvi un ātri veikt trauku savākšanu pasā-
kuma norises laikā, klātesot dalībniekiem un 
apmeklētājiem.

• Tīrīšana un trauku šķirošana. Mēs iztīrīsim un 
sašķirosim traukus pasākuma laikā vai pēc 
pasākuma, lai padarītu trauku mazgāšanu 
efektīvāku un ātrāku.

Mēs aicinām jūs pievienoties šai kustībai un kopā 
mainīt paradigmu pasākumu rīkošanas nozarē, 
apliecinot, ka ilgtspējīga prakse vairs nav tikai solī-
jumi, bet gan mērķtiecīga darbība, kas nodrošina 
pozitīvu ietekmi uz mūsu planētu un tās nākotni.



4

ATKĀRTOTI LIETOJAMAS 
PLASTMASAS GLĀZES

ATKĀRTOTI LIETOJAMAS 
PLASTMASAS GLĀZES KOKTEIĻIEM

Atkārtoti lietojamo plastmasas glāzes pasāku-
miem, uzņēmumiem, atpūtai. Trauki ir ražoti no 
BPA nesaturošas plastmasas, kas ir pārstrādājama 
un neizdala veselībai kaitīgas vielas.

Pieejamie tilpumi no 0.1 l - 0.5 l 
Iespējama augstas kvalitātes sietspiedes apdruka, 
sākot no 1000 gab. Izturība līdz 1000 mazgāšanas 
reizēm, ar apdruku līdz 500 reizēm.

Īpaši izstrādāts dizains, lai glāze maksimāli atbilstu 
stikla izskatam. Augsta triecienizturība, kas īpaši 
piemērota publiskiem pasākumiem un bāriem.

Pieejamie tilpumi no 0.05 l - 1 l 
Iespējama augstas kvalitātes sietspiedes apdruka, 
sākot no 1000 gab. Izturība līdz 1000 mazgāšanas 
reizēm, ar apdruku līdz 500 reizēm.



5

ATKĀRTOTI LIETOJAMAS 
PLASTMASAS VĪNA UN 
ŠAMPANIEŠA GLĀZES

ATKĀRTOTI LIETOJAMAS 
KRŪZES UN VĀKI KARSTAJIEM 
DZĒRIENIEM

Piemērota dzērienu pasniegšanai. Ilgtspējīga 
alternatīva vienreizlietojamam iepakojumam, kā 
arī mūsdienīgs aizstājējs stikla glāzēm. Augsta 
triecienizturība, kas paildzina glāžu kalpošanas 
laiku.

Piemērotas karstu dzērienu pasniegšanai. Lieliska 
alternatīva vienreizlietojamam iepakojumam. 
Izturīga un viegla, ērti aizverama. Iespējams 
pasūtīt gan ar vāku, gan bez.

Pieejami tilpumi- 0,1 l – 0,5 l 
Iespējams komplektēt dažādās krāsās. Izturība līdz 
1000 mazgāšanas reizēm, ar apdruku līdz 500 
reizēm.

Pieejami dažādi tilpumi un kvalitāte, no kā ir 
atkarīgs kalpošanas laiks. Iespējama logo druka 
uz glāzes.



6

ATKĀRTOTI LIETOJAMI 
PLASTMASAS ŠĶĪVJI

ATKĀRTOTI LIETOJAMAS 
PLASTMASAS BĻODAS

Atkārtoti lietojams šķīvis, kā arī šķīvis ar padziļinā-
jumu. Piemērots ēdienu pasniegšanai. Ilgtspējīga 
alternatīva vienreiz lietojamam iepakojumam. 
Izgatavots no augstas kvalitātes plastmasas, 
Izturīgs un viegls. Robota virspuse, kas aizkavē 
defektu veidošanos lietošanas laikā.

Izmērs 24 cm diametrā. 
Robota virsma, kas aizkavē skrāpējumu rašanos.
Ērts mazgāšanai un uzglabāšanai.

Piemērota salātu un šķidras konsistences 
ēdienu pasniegšanai. Ilgtspējīga alternatīva vien-
reiz lietojamam iepakojumam. Izturīga pret 
stipriem skrāpējumiem un viegla, konusveida 
dizains nodrošina ietilbību.

Tilpums 460 ml un 620 ml 
Pieejamas dažādās krāsas. Iespējama apdruka. 
Izturība līdz 500 mazgāšas reizēm.



7

ATKĀRTOTI LIETOJAMAS 
PLASTMASAS BĻODAS AR VĀKU

ATKĀRTOTI LIETOJAMAS 
PLASTMASAS KĀRBAS ĒDIENIEM

Piemērota salātu un šķidras konsistences ēdienu 
pasniegšanai un pārvadāšanai. Vāks nodrošina 
lielisku izolāciju, radot iespēju pārvietot ēdienu 
ārpus telpām. Ilgtspējīga alternatīva vienreiz lieto-
jamam iepakojumam. Lieliski piemērots personīgai 
lietošanai un ēdināšanas vietām.

Tilpums 650 ml un 800 ml 
Pieejamas dažādās krāsas. Iespējama apdruka. 
Izturība līdz 500 mazgāšas reizēm.

Viendaļīgas un divdaļīgas kārbas ēdieniem. Pate-
icoties mūsu jaunajai kastei, mēs varam samazināt 
nevajadzīgu atkritumu daudzumu. Tā ir atkārtoti 
lietojama alternatīva vienreiz lietojamiem iepako-
jumam. Ideāli piemērots pusdienu piedāvājumi-
em un ēdienu piegādēm. Lieliska noturība pret 
spēcīgiem skrāpējumiem un mitrumu.

Četri dažādi izmēri. Pieejamas dažādās krāsas. 
Iespējama apdruka. Izturība līdz 500 mazgāšas 
reizēm



8

SPECIALIZĒTI ATKĀRTOTI 
LIETOJAMI TRAUKI
Mūsu sortimentā ir iespējams atrast katrai vēlmei un ēdināšanas nozarei atbilstošo iepakojumu, kas būs videi 
draudzīgs un spēs aizstāt vienreiz lietojamos iepakojumus.

TRAUKI PICĀM, BURGERIEM, MAIZĪTĒM

TRAUKI UZKODĀM

TRAUKI KINOTEĀTRU UZKODĀM



9

CITI ATKĀRTOTI LIETOJAMI 
PRODUKTI UN AKSESUĀRI
PIEDERUMI

AKSESUĀRI DZĒRIENU PASNIEGŠANAS UN 
TEMPERATŪRAS UZGLABĀŠANAI

TRAUKI MĒRCĪTĒM



10

TEHNISKĀ INFORMĀCIJA

APDRUKA

NOMA

Sadarbojamies tikai ar Eiropas Savienības valstu 
trauku ražotājiem, lai nodrošinātu labāko kvalitāti 
un patīkamu pieredzi saviem klientiem. Piedāvātie 
trauki atbilst ES noteiktajiem normatīviem. Trau-
ki tiek ražoti no vienveidīgas plastmasas (PP, PC, 

Atkārtoti lietojamo trauku apdruka piešķir pasā-
kumam identitāti un palīdz iegūt atpazīstamību ne 
tikai pasākuma laikā, bet arī pēc tā, ja apmeklētāji 
saglabā šos traukus kā piemiņu par notikumu. Ap-
drukāti jeb personalizēti trauki kļūst par īpašiem 
priekšmetiem, kas turpina reklamēt jūsu pasā-
kumu ik reizi, kad tie tiek izmantoti. Turklāt šādi 
trauki veicina ilgtspējīgu praksi, jo lietotāji mazgā 
un izmanto traukus vairākas reizes. Tas ievērojami 
samazina atkritumu daudzumu un veicina vides 
aizsardzību.

Atkārtoti lietojamo trauku noma ir pats ērtākais 
un videi draudzīgākais mūsdienu veids pasāku-
mu rīkošanā. Nomājot traukus, jūs būtiski sama- 
zināt atkritumu utilizēšanas izmaksas un neatstājat 
nepārstrādājamās plastmasa ietekmi uz apkārtējo 
vidi.

Iespējami dažādi trauku nomas veidi. Mūsu 
pieredzējušie darbinieki, izzinot jūsu vajadzības, 
palīdzēs izvēlēties piemērotāko. Mūsu pieredze 
balstās uz pasākumu un valstu piemēriem, kas ļauj 
radīt maksimāli ērtāko risinājumu ēdinātājiem un 
pasākuma apmeklētājiem.

SAN), lai pēc nolietošanās tas būtu 100% pār-
strādājams un pielietojams. Atkārtoti lietojami 
trauki nesatur BPA. Pēc nepieciešamības, izsnie- 
dzam datu lapas un deklarācijas.

Izvēloties apdrukāt atkārtoti lietojamo trauku, jūs 
radāt unikālu un dabai draudzīgu mārketingam 
paredzēto priekšmetu.

Mēs palīdzēsim izveidot vizuālo materiālu ar jūsu 
klientiem paredzēto informāciju.

Lielākajai daļai no mūsu sortimentā pieejamajiem 
traukiem ir iespējama vienkrāsu un pilnkrāsu ap-
druka. Glāzēm un krūzēm tiek nodrošināta sietspi-
des druka, kas kalpos tik pat ilgi, cik trauks. Ēdienu 
traukiem tiek piedāvāta arī gravēšana.

Nomā piedāvājam:

• Glāzes- 0,3 l un 0,5 l ar mūsu logo

• Kafijas krūzes ar vākiem- 0,25 l ar mūsu logo

• Šķīvjus- 24 cm

Nomas pakalpojumu izmaksas veido trauka vērtī-
ba, transports, nomājamo dienu skaits, mazgāša-
na un uzturēšana. Līgumā tiek norādīta arī patiesā 
trauka vērtība neatgriešanas gadījumā, ja trauks ir 
bojāts vai ir iztrūkums.

Pasākumiem piedāvājam nodrošināt depozīta 
sistēmu, kur apmeklētājs, pirkuma brīdī, iemaksā 
depozīta naudu par trauku un pēc pasākuma, at-
griežot trauku mūsu teltī, saņem atpakaļ iemaksāto 
naudu.



ATKĀRTOTI LIETOJAMO
PRODUKTU KATALOGS

2024

+37127727222 sales@depozitatrauki.lv depozitatrauki.lv


